SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SANTA CATARINA - CRF/SC

Rua Crispim Mira, nº 421  - Centro - Florianópolis – SC – 88.020-540.
Fone/Fax (48) 3298-5900 - CNPJ: 83.900.969/0001-46 - http://www.crfsc.gov.br

 DELIBERAÇÃO AD REFERENDUM  Nº. 1.502
Dispõe  sobre  inscrição  profissional,  reativação  da  inscrição
profissional e baixa da inscrição profissional.

O Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Estado de Santa
Catarina – CRF/SC, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei 3820/60 e Regimento Interno do CRF-SC, assim deliberou  ad
referendum, na  data  em  que  foram  relatados,  os  processos
relacionados em relatório anexo.

Florianópolis, 23 de abril de 2021.

Farm. Marco Aurélio Thiesen Koerich
- Presidente do CRF-SC -

CRF-SC

Relatório de Processos Diversos

Cons. Relator : CLAUDIO LAURENTINO GUIMARAES

11173

LIA MARIA ROCHA ALMEIDA BALNEARIO CAMBORIU-SC

-15/04/21 - Solicitação de reativação da inscrição profissional.
- 23/04/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

30880

ELIANE KLOTZ TREZE TILIAS-SC

-19/04/21 - Solicitação de reativação da inscrição profissional.
- 23/04/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

37103

TALINE ZUEGE JOINVILLE-SC

- 14/04/2021 - Solicitação de baixa da inscrição profissional.
- 23/04/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

46739

HELLEN DE OLIVEIRA DAVID BELO HORIZONTE-MG

-11/02/21-Solicita transferência  p/ CRF/MG
-12/02/2021 - DRPE encaminha Of. Sec. nº 046/2021 e Certidão de Transferência nº 039/2021 para o email do profissional e CRF/MG. Processo
aguardando confirmação da inscrição no CRF/MG para encaminhar para plenária.
- 14/04/2021 - CRF/MG comunica a efetivação da inscrição por transferência na data de 08/03/2021.
- 23/04/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional por
Transferência.

54988

MARIELI PIROLA CHAPECO-SC

-20/04/2021- Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 23/04/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

55347

FLAVIA MARQUES ALFREDO WAGNER-SC

-19/04/21 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 23/04/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

55433

FELIPE ESCUDEIRO PEREIRA DA SILVA SAO JOSE-SC

-20/04/21-Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 23/04/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

55483

ROBERTA MARIAN PIROLI SILVA BALNEARIO CAMBORIU-SC

-19/04/21 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 23/04/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

55974

GESSICA MARAFIGO MALINOWSKY SAO BENTO DO SUL-SC

-19/04/21 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 23/04/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

56487

JOSEMARA GANZER CHAPECO-SC

- 19/04/2021 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 23/04/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

56491

LIVIA CANDIDO CUESTA PASCUAL JOINVILLE-SC

-16/04/21 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 23/04/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

56887

FRANCIELE APARECIDA GOULART JARAGUA DO SUL-SC

-15/04/21- Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 23/04/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

56895

LALAINE DHIANN SCHWARTZ PENHA-SC

23/04/2021 17:33:19

- 22/04/2021 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 23/04/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

56918

DANIELA SAND BALNEARIO CAMBORIU-SC

-22/04/21 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 23/04/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

57076

TERESINHA CARDOSO SAO JOSE-SC

-07/04/21 - Solicitação de inscrição profissional original.
- 23/04/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

57077

MONICA FRONZA TRENTINI GUERRA BLUMENAU-SC

-23/04/21 - Solicitação de reativação da inscrição profissional.
- 23/04/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

57096

BRUNO BATISTA DOS SANTOS PONTALINA-GO

- 19/04/2021 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 23/04/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

57098

ANA BEATRIZ BRISTOT SANTO AMARO DA IMPERATRIZ-SC

- 22/04/21 - Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 23/04/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

57103

LUCIANA FRANZ PATISSI NAVEGANTES-SC

- 07/04/2021 - Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 23/04/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

57109

CLAUDIA CRISTIANE BORGES BRUSQUE-SC

- 20/04/2021 - Solicitação de inscrição definitiva por transferência.
- 23/04/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

57111

NATALIA BAGGIO ANDRADE JOINVILLE-SC

-09/04/21 - Solicitação de inscrição profissional original.
- 23/04/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

57112

ANDREA GONCALVES DA ROSA DOS SANTOS TUBARAO-SC

-09/04/21 - Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 23/04/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

57124

POLIANA DALMOLIN ITAPEMA-SC

-22/04/21 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 23/04/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

57125

JORGE WILLIAM FISCHDICK BITTENCOURT FLORIANOPOLIS-SC

20/04/21- Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 23/04/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

57154

RAFAEL AUGUSTO RODRIGUES BUENO BALNEARIO CAMBORIU-SC

-19/04/21 - Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 23/04/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

57168

ROSANA DIAS MIRANDA TERESINA-PI

-20/04/21 - Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 23/04/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

57170

AMANDA FORMENTIN RODRIGUES TREZE DE MAIO-SC

-22/04/21- Solicitação de inscrição profissional original.
- 23/04/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

23/04/2021 17:33:19

57172

RONALDO GARDELO RIBEIRO DA SILVA JARAGUA DO SUL-SC

- 22/04/2021 - Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 23/04/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

23/04/2021 17:33:19